
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/302/22 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian opisanych w § 1 niniejszej uchwały: 

1. Dochody budżetu Gminy wynoszą 52.697.803,06 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy wynoszą 58.965.514,39 zł. 

§ 3. § 7  Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w wysokości 275.226,89 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki w wysokości 275.226,89 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9.”. 

§ 4. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2022 r.

Poz. 3348



§ 6. Określa się dochody i wydatki realizowane ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 11 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. 

§ 7. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. określa – Dochody i wydatki realizowane ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19. 

§ 8. § 5 pkt. 2  Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 255.488,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.”. 

§ 9. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Andrzej Binda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3348



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/302/22

Rady Gminy Lipowa

 z dnia 31 marca 2022 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

600 0,00 243,85

0,00 0,00

60014 0,00 243,85

0,00 0,00

0,00 243,85

854 0,00 13 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

900 0,00 29 850,00

0,00 0,00

90005 0,00 21 000,00

0,00 0,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

4 7

Plan dochodów

255 245,00 255 488,85

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

498 950,15 499 194,00

0,00 0,00

255 245,00 255 488,85

0,00 13 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00 0,00

0,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

0,00 0,00

0,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

5 726 199,00 5 756 049,00

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 21 000,00

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa

3

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3348



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/302/22

Rady Gminy Lipowa

 z dnia 31 marca 2022 r

0,00 21 000,00

90095 0,00 8 850,00

0,00 0,00

0,00 8 850,00

razem: 0,00 43 093,85

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 43 093,85

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 21 000,00

43 000,00 51 850,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

0,00 8 850,00

bieżące 49 422 859,89 49 465 953,74

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

656 406,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 093,60 31 093,60

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

687 499,96 687 499,96

majątkowe 3 244 849,32 3 244 849,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

656 406,36

Ogółem: 52 667 709,21 52 710 803,06

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3348



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLVII/302/22

Rady Gminy Lipowa

 z dnia 31 marca 2022 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 542 947,96 1 299 545,00 1 101 545,00 0,00 1 101 545,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 402,96 1 243 402,96 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 243,85 8 243,85 8 243,85 0,00 8 243,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543 191,81 1 299 788,85 1 101 788,85 0,00 1 101 788,85 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 402,96 1 243 402,96 0,00 0,00

255 245,00 255 245,00 255 245,00 0,00 255 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,85 243,85 243,85 0,00 243,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 488,85 255 488,85 255 488,85 0,00 255 488,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 702,96 728 300,00 728 300,00 0,00 728 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 402,96 1 243 402,96 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 702,96 720 300,00 720 300,00 0,00 720 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 402,96 1 243 402,96 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 491 405,01 5 165 245,01 4 916 645,01 3 709 596,00 1 207 049,01 0,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00 326 160,00 326 160,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 479 405,01 5 153 245,01 4 904 645,01 3 709 596,00 1 195 049,01 0,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00 326 160,00 326 160,00 0,00 0,00

4 680 694,01 4 680 694,01 4 675 694,01 3 640 000,00 1 035 694,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 668 694,01 4 668 694,01 4 663 694,01 3 640 000,00 1 023 694,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 062 395,48 17 967 460,60 17 311 367,00 14 137 367,00 3 174 000,00 0,00 625 000,00 31 093,60 0,00 0,00 1 094 934,88 1 094 934,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 074 395,48 17 979 460,60 17 323 367,00 14 137 367,00 3 186 000,00 0,00 625 000,00 31 093,60 0,00 0,00 1 094 934,88 1 094 934,88 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Plan wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 326 160,00

przed zmianą 326 160,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3348



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLVII/302/22

Rady Gminy Lipowa

 z dnia 31 marca 2022 r

12 095 883,48 11 000 948,60 10 519 855,00 9 369 855,00 1 150 000,00 0,00 450 000,00 31 093,60 0,00 0,00 1 094 934,88 1 094 934,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 107 883,48 11 012 948,60 10 531 855,00 9 369 855,00 1 162 000,00 0,00 450 000,00 31 093,60 0,00 0,00 1 094 934,88 1 094 934,88 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 948 031,08 9 921 067,99 7 284 287,86 1 322 000,00 5 962 287,86 2 613 380,13 23 400,00 0,00 0,00 0,00 3 026 963,09 3 026 963,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 850,00 29 850,00 29 850,00 0,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 977 881,08 9 950 917,99 7 314 137,86 1 322 000,00 5 992 137,86 2 613 380,13 23 400,00 0,00 0,00 0,00 3 026 963,09 3 026 963,09 0,00 0,00

22 949,99 22 949,99 22 949,99 0,00 22 949,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 949,99 43 949,99 43 949,99 0,00 43 949,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 411 350,00 2 411 350,00 168 269,87 0,00 168 269,87 2 235 080,13 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420 200,00 2 420 200,00 177 119,87 0,00 177 119,87 2 235 080,13 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 935 420,54 49 247 851,18 34 024 071,76 20 711 445,00 13 312 626,76 3 431 827,13 10 031 122,00 310 648,49 1 018 181,80 432 000,00 9 687 569,36 9 687 569,36 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 093,85 63 093,85 50 093,85 0,00 50 093,85 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 978 514,39 49 290 945,03 34 054 165,61 20 711 445,00 13 342 720,61 3 431 827,13 10 044 122,00 310 648,49 1 018 181,80 432 000,00 9 687 569,36 9 687 569,36 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 656 406,36

656 406,36

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3348



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLVII/302/22

Rady Gminy Lipowa

 z dnia 31 marca 2022 r

P
la

n

P
la

n

756 275 226,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 275 226,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za sprzedaż napojów 

alkoholowych 275 226,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 0,00 275 226,89 31 000,00 159 226,89 35 000,00 50 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 256 226,89 31 000,00 140 226,89 35 000,00 50 000,00

275 226,89 275 226,89 31 000,00 159 226,89 35 000,00 50 000,00

Ochrona zdrowia

OGÓŁEM:

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz o 

przeciwdziałaniu narkomanii na 2022 rok.

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa Dochody 

bieżące

Wydatki 

bieżące

w tym:

w
y

n
a

g
r
o

d
z
e
n

ia
 i

 

sk
ła

d
k

i 
o

d
 n

ic
h

 

n
a

li
c
z
a

n
e

w
y

d
a

tk
i 

 z
w

ią
z
a

n
e
 z

 

r
e
a

li
z
a

c
ją

 i
c
h

 z
a

d
a

ń
 

st
a

tu
to

w
y

c
h

św
ia

d
c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 

o
só

b
 f

iz
y

c
z
n

y
c
h

d
o

ta
c
je

 n
a

 z
a

d
a

n
ia

 

b
ie

ż
ą

c
e

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                 

1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3348



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLVII/302/22

Rady Gminy Lipowa

 z dnia 31 marca 2022 r

Kwota dotacji

Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 385 000,00

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 385 000,00

385 000,00

Kwota dotacji

Plan

600 Transport i łączność 198 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 198 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 198 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 447,00

85158 Izby wytrzeźwień 15 447,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 15 447,00

213 447,00

Kwota dotacji

Plan

O10 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00

O1095 Pozostała działalność 18 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 18 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinasowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 400 000,00

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Lipowa podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 

finansów publicznych i spoza sektora na 2022 rok

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 2022 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek sektora finansów publicznych na 

2022 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

na 2022 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3348



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLVII/302/22

Rady Gminy Lipowa

 z dnia 31 marca 2022 r

Kwota dotacji

PlanDział Rozdział Nazwa

851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zlecocnych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 50 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zlecocnych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 90 000,00

608 000,00

1 206 447,00

806 447,00

400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 613 380,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 378 300,00

90095 Pozostała działalność 2 235 080,13

2 613 380,13

Ogółem  kwota dotacji: 

Ogółem kwota dotacji celowych i podmiotowych na 2022 rok, w tym:

dotacje na zadania bieżące:

dotacje na zadania majątkowe:

Ogółem  kwota wpłaty: 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLVII/302/22

Rady Gminy Lipowa

 z dnia 31 marca 2022 r

P
la

n

P
la

n

P
la

n

P
la

n

600 Transport i łączność 255 488,85 0,00 255 488,85 0,00 255 488,85 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 255 488,85 0,00 255 488,85 0,00 255 488,85 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego                                             255 488,85 0,00 255 488,85 0,00 255 488,85 0,00 0,00

255 488,85 0,00 255 488,85 0,00 255 488,85 0,00 0,00

 Dochody i wydatki realizowane w drodze umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok.

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ 

Nazwa Dochody bieżące Dochody 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

w tym: Wydatki 

majątkowe

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i
 

sk
ła

d
k

i 
o

d
 n

ic
h

 

n
a

li
cz

a
n

e

w
y

d
a

tk
i 

 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
a

li
za

cj
ą

 i
ch

 

za
d

a
ń

 

st
a

tu
to

w
y

ch

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

y
ch

60014

OGÓŁEM :

1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3348


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-05-11T11:24:36+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




